Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа №21

им. Героя Советского Союза А. П. Долгова

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

06.06.2022r. № 71 - о/д

«О назначении ответственного за обеспечение учебными изданиями

обучающихся ГБOУ ООШ №21 г.о.Чапаевск в 202-202 учебном году»

С целью максимального обеспечения учащихся бесплатными учебниками

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за учебное книгообеспечение, за

максимальное использование ресурсов обменного фонда, регулирование

процедур передачи и приёма учебных изданий библиотекаря школы

Зубихину А.С.

2. Зубихиной А.С. довести до сведения участников образовательного

процесса (в том числе с использованием школьного сайта) о

порядке обеспечения учебными изданиями в предстоящем

учебном году.

3. Провести инвентаризацию учебного фонда школы и выявить

дефициты.

4. Организовать обеспечение в полном объёме учебными

изданиями обучающихся ГБOУ ООШ №21, в случае нехватки учебных

изданий использовать возможности городского обменного фонда.

5. Обеспечить сохранность фонда школьной библиотеки.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        С.С. Бодрова

С приказом ознакомлен

		2022-06-03T11:27:33+0400
	00f3b62e3d778f
	директор Бодрова С.С.